第１号様式（第５条関係）

第 号

年 月 日

高知県教育長 様

所在地

申請者 名称 印

代表者名

生年月日

年度高知県県立学校昼食費補助金交付申請書

高知県県立学校昼食費補助金交付要綱第５条の規定により、 年度高知県県立学校昼

食費補助金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 円

２ 関係書類

県税事務所が発行する納税証明書（発行後３月以内のもの）

(1) １食当たりの補助対象金額 円

(2) １食当たりの高知市立中学校の給食費 280 円

(3) （(1)－(2)） × 食（年間見込み） 円

別記

第２号様式（第 10 条関係）

第 号

年 月 日

高知県教育長 様

所在地

申請者 名称 印

代表者名

月分県立学校昼食費補助金実績報告書

年 月 日付け高知県教育委員会指令 高知 第 号で交付の決

定通知がありました高知県県立学校昼食費補助金について、高知県県立学校昼食費補助金交

付要綱第 10 条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の実績を報告しま

す。

記

１ 月分補助金精算額 円

２ 関係書類

(1) 補助対象弁当を提供した食数を確認することができる書類

(1) １食当たりの補助対象金額 円

(2) １食当たりの高知市立中学校の給食費 280 円

(3) （(1)－(2)） × 食 円

第３号様式（第 10 条関係）

第 号

年 月 日

高知県教育長 様

所在地

申請者 名称 印

代表者名

年度高知県県立学校昼食費補助金に係る消費税仕入控除額等報告書

年 月 日付け高知県教育委員会指令 高知 第 号で交付の決定が

ありました高知県県立学校昼食費補助金について、高知県県立学校昼食費補助金交付要綱第

10条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 内容

(1)

高知県補助金等交付規則第 12 条の規定による補助金の額

の確定額

（ 年 月 日付け高知県教育委員会指令

高知 第 号による補助金交付決定額）

円

(2) 実績報告時に減額した消費税仕入控除額等 (a) 円

(3)
消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税仕入控

除税額等
(b) 円

(4) 補助金返還相当額
(b)-(a)

円